



GK © 2018



GK er Skandinavias ledende tekniske entreprenør og servicepartner med ekspertise innen elektro, ventilasjon, rør, byggautomasjon, energi, kulde og sikkerhet. Våre mer enn 3200 ansatte i Norge, Sverige og Danmark tar hånd om alt av teknikk i bygg, fra prosjektutvikling og installasjon til drift og vedlikehold. GK Gruppen har en omsetning på over 5 milliarder kroner.



Sikre det som betyr noe for deg

Sikkerhetsløsninger for alle typer bygg

GK SIKKERHET AS
Ryenstubben 12
0679 Oslo.

Tlf: 22 97 47 00 - E-post: sikkerhet@gk.no



Et godt sikkerhetssystem består av deler som fungerer godt sammen, og som garanterer sikkerhet og trygghet for bygg og brukere.

GK Sikkerhet leverer innovative og fremtidsrettede løsninger for sikring av eiendom i alle typer yrkes- og formålsbygg over hele landet. Med lang erfaring som teknisk entreprenør har vi god forståelse for utfordringene som ligger i installasjon, vedlikehold og oppgradering av avanserte tekniske løsninger i bygg. Også de som er i drift.

Adgangskontroll

Kontroll av hvem som kommer og går, er en nøkkel i sikkerhetsarbeidet. Systemene skal gjennom hele døgnet gi adgang til de som har tilgang og avvise alle andre. Vi tilbyr komplette elektroniske og mekaniske løsninger tilpasset ulike bygg, behov og bruksområder.



Innbruddsalarm

Hvem kan dine medarbeidere tilkalle for øyeblikkelig assistanse når uforutsette og uønskede situasjoner oppstår?

Vi leverer alt fra enkle og standardiserte alarmer for mindre bedrifter, til større og mer komplekse alarmløsninger for store virksomheter. Alarm-systemene kan tilknyttes alarmstasjon med utrykningstjeneste og kan integreres mot annen teknikk i bygget.



Kameraovervåkning

Kameraer reduserer omfanget av uønskede hendelser og gir økt trygghet. De forebygger, forhindrer og oppklarer. Ny avansert teknologi gir kostnadsbesparende sikkerhet, og bidrar til at du er et steg foran hendelser som kan true din virksomhet.

Vi leverer forskjellige kameraovervåkingsløsninger, fra de helt enkle «pakkene» til de store fullintegrerte løsningene med høye krav til funksjonalitet og ytelse. Valg av løsning gjøres etter vår grundige kartlegging av kundens behov.

